aliquot annos
feliciter in hoc Regnum nostrum  ingressi fuissemus cum summa
propensione et constantia exhibuerunt et impenderunt, Cum enim
post ingressum nostrum in hoc Regnum nostrum Transsyluanie vt
cetera nunc taceamus sublata e viuis prefata Sacra Maiestate Re-
ginali non multo post tempore, Melchior Balassa Capitaneus noster
Supremus, cui tuendam ditionem nostram in Regno Hungarie ad-
uersus dictum ferdinandum Regem commiseramus vna cum Bom-
bardis, vexillis et exercitibus nostris ad ipsum ferdinandum turpiter
defecisset loca etiam quibus preerat Nimirum Zattmar Nemety,
Nagbanya, et alia complura vna secum per proditionem ad eundem
ferdinandum traxisset, et iam cum alijs infidelibus nostris exerci-
tum hostilem aduersum nos duceret, qui pridie nostrum ductarat,
Neque Mitioribus fatis etiam intra viseera Regni nostri Transsylua-
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nie eodem tempore per practicas Seditiosorum laboraremus, com-
muni nempe plebe Siculorum Sedium Wduarhel, Maros, Chyk, gijr-
gijo, Sepsij kijzdij, Orbaij, grauissimam seditionem et insurrectionem
hostilem aduersum nos concitante et cum multis millibus Siculo-
rum  hostiliter non sine ingenti furore et ferocia contra nos proce-
dente, predicti Siculi terre Aranyas eo ipso quoque tempore in
tanto vesano furore ceterorum Siculorum et rerum varietate non
promissis vllis non sollicitationibus, neque metu ac alijs quibus(li-
bet) racionibus fidem nobis debitam deseruerunt, sed amorem
patrie et dignitatem nostram atque fide(m) eorum ob oculos ha-
bentes, et vestigijs maiorum suorum qui terram predictam Ara-
nijas a diuis quondam Regibus Hungarie, vt premissum est virtute
preclara et fidelibus Seruitijs obtinere meruerunt, firmiter inheren-
tes, vna nobiscum Seditioso exercitui ceterorum Siculorum tanquam
hostili occurrerunt, seque ab omni suspitione insurectionis cetero-
rum Siculorum alienos demonstrauere, deo propitio nobis victoriam
ceso fugatoque domestico hoste largiente, et seditiosis Siculis re-
liquarum Sedium etiam nunc penam insurectionis et lese Maiesta-
tis nostre lugentibus, prefatis vero Siculis terre Aranijas ob fideli-
tatem nobis seruatam libertate antiqua gaudentibus, Hec inquam
omnia premissa considerantes, supplicatione eorundem Siculorum
prefatorum sedis seu terre Aranijas nostre modo quo supra por-
recta maiestati, Regia Benignitate exaudita, clementer et admissa
prescriptas litteras dicti domini Mathie Regis confirmationales, non
abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni
suspitionis vitio preter hoc quod sigillo vt premissum est priuate
sint, carentes, presentibus litteris nostris priuilegialibus de verbo
ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas et inscri-
ptas, quoad omnes earum continentias clausulas et articulos eate-
nus quatenus eedem rite et legitime existunt emanate, viribusque
earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus, ratificamus, ac
pro prefatis vniuersis Siculis terre predicte Aranijas, eorumque he-
redibus et posteritatibus vniuersis innouantes perpetuo valituras
gratiose confirmamus, citra tamen preiudicium iuris alieni, eisdem-
 que Siculis terram predictam Aranijas simul cunctis vtilitati-
bus et pertinentijs quibuslibet, ac omnibus illis libertatibus quibus
hactenus ex indulto Serenissimorum quondam diuorum Regum Hun-
garie tenuisse dinoscuntur, tenendam et possidendam dempto oppi-
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do felwijncz reliquimus, quod quidem oppidum felwincz dudum an-
te insurectionem premissam ceterorum Siculorum a pertinentijs
predicte terre Aranijas Segregauimus, et vna cum alijs oppidis Si-
culicalibus Zekelwasarhel, Wdwarhel ChykZerda, ac alijs oppidis in
manus et potestatem nostram ex constitutione publica fidelium no-
strorum dominorum Regnicolarum recepimus ac e potestate et omni
iurisdictione Siculorum primorum, et potiorum dicte terre Aranyas
excepimus, et in totum liberauimus. In cuius quidem rei memo-
riam premissorumque omnium firmitatem perpetuam, presentes lit-
teras nostras priuilegiales, confirmationales autentico sigillo nostro
in pendenti communitas, annotatis Siculis predicte terre Aranyas
eorumque heredibus et posteritatibus vniuersis clementer dandas
duximus et concedendas. Datum per manus Reuerendissimi Michaelis
Chijakij Summi Cancellarij et Consiliarij nostri, fidelis Nobis syn-
cere dilecti, in ciuitate nostra Alba Julia Decima Septima die Men-
sis Decembris Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo
octauo.